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FTESË PËR OFERTË 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Operatori i Sistemit te Transmetimit 

Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 Yrshek, Kashar Tiranë 

Tel/Fax: 069 20 51 716 

E-mail:  elton.aga@ost.al 

Faqja e Internetit: www.ost.al 

 

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit për blerjen e biletave të 

transportit ajror ndërkombëtar, me objekt “Blerje biletë avioni me intinerar Tiranë-

Bukuresht -Tiranë” 2 (dy) persona.  

Data e zhvillimit do të jetë 27.03.2024 ora 11:00 në adresën www.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna  

 

 

Nr. Emërtimi i shërbimit Sasia 

1. 

Biletë avioni Tiranë-Bukuresht-Tiranë Nisje datë 08.04.2024 kthimi 

datë 11.04.2024 2 

 

Specifikimet teknike: 

Ekonomi klas 

Nisje nga Tirana-Bukuresht datë 08.04.2024 

Kthimi nga Bukuresht-Tiranë datë 11.04.2024 

Në çmimin e biletës të jetë përfshirë bagazhi 20 kg. 

Kriteret e kualifikimit 

 

Ekstrakt të QKB-së, ku të jetë e përfshirë fusha objekt prokurimi. 

 

Operatori ekonomik i renditur i pari përpara se të shpallet fitues duhet të dorëzojë brenda 

2 orëve nga marrja e njoftimit nga AK nëpërmjet sistemit të prokurimit elektronik 

dokumentet si më poshtë: 

a) rezervimin e biletës sipas destinacionit të kërkuar; 

 

Afati i dorëzimit të dokumenteve brenda 2 orëve nga shpallja e fituesit pranë 

Autoritetit Kontraktor me adresë Autostrada Tiranë-Durrës, km 9, Yrshek, 

Kashar,Tiranë.  
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Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit. 

 

 

 

                                      

                        TITULLLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                             
 
                                                  

                                                         SKERDI DRENOVA 
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